10.2021年11月24日， 公司披露了 《关于预留授予限制性股票登记完成的公告》（公告编号：

2021-112）。 预留授予限制性股票的上市日期为2021年11月25日。

11.2022年12月16日，公司召开第二届董事会第二十五次会议与第二届监事会第十九次会议，审议

通过了《关于回购注销部分限制性股票的议案》《关于公司2020年限制性股票激励计划首次授予部分

第一个解除限售期解除限售条件成就的议案》等议案，公司独立董事对前述议案发表了同意的意见，监

事会对前述事项进行核实并发表了核查意见，北京安杰世泽（上海）律师事务所对相关事项出具了法律

意见书。

二、 本次回购注销的相关说明

1.回购注销的原因及数量

根据《上市公司股权激励管理办法》（以下简称“《管理办法》” ）以及本激励计划的相关规定，鉴

于本激励计划激励对象李旭明、刘楼、翁荔涵、张雷、张素会、白象飞、付虹清7人（其中首次授予激励对象

5人，涉及股份数量16.5万股；预留授予激励对象2人，涉及股份数量3.0万股）因个人原因主动离职，蔡惠

珍、邹冰雪2人（其中首次授予激励对象1人，涉及股份数量5.0万股；预留授予激励对象1人，涉及股份数

量1.0万股）被动离职且不存在绩效不合格、过失、违法违纪等行为，以上9名员工已不再具备激励资格，

公司董事会拟回购注销其所持有的全部已获授但尚未解除限售的限制性股票共计25.5万股，其中首次授

予激励对象6人，涉及股份数量21.5万股；预留授予激励对象3人，涉及股份数量4.0万股。本次回购股份数

量占截至本公告日公司总股本的0.03%。

2.回购的价格和定价依据

根据本激励计划相关规定，激励对象主动辞职的，已获授但尚未解除限售的限制性股票不得解除限

售，由公司以授予价格进行回购注销，因此该部分限制性股票的回购价格为3.71元/股；激励对象若因公

司裁员、劳动合同到期不再续约等原因被动离职且不存在绩效不合格、过失、违法违纪等行为的，已获授

但尚未解除限售的限制性股票不得解除限售， 由公司以授予价格加上银行同期存款利息之和进行回购

注销，因此该部分限制性股票的回购价格为3.71元/股加上银行同期存款利息之和。

3.回购的资金总额和来源

本次用于回购限制性股票的资金总额为954,658.75元，资金来源为公司自有资金。

4.验资情况

天衡会计师事务所（特殊普通合伙）对本次限制性股票回购注销事项进行了审验并出具了《验资报

告》（天衡验字（2023）00021号）。

5.回购注销完成情况

截至本公告日， 公司已在中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司办理完成上述股份的回购注

销手续。

三、 本次回购注销完成后股本结构变动情况

本次回购注销完成后，公司股本结构变动如下：

股份性质

本次回购前

减少股份数量

（股）

本次回购后

数量（股） 比例 数量（股） 比例

1.有限售条件股份 433,709,560 45.07% 255,000 433,454,560 45.06%

2.无限售条件股份 528,498,774 54.93% - 528,498,774 54.94%

合计 962,208,334 100.00% 255,000 961,953,334 100.00%

注： 最终股本结构变动情况以回购注销完成后中国证券登记结算有限公司深圳分公司出具的股本

结构表为准。

四、 本次回购注销对公司的影响

本次回购注销部分限制性股票系公司根据《激励计划》对已不符合条件的激励对象所获授予但尚

未解除限售的限制性股票的具体处理，本次回购注销事项不影响公司2020年股权激励计划的继续实施；

本次回购注销的限制性股票数量较少，回购所支付资金较小，不会对公司的经营业绩和财务状况产生重

大影响，也不会影响公司的正常生产经营。

五、 本次回购注销对公司可转换公司债券转股价格的影响

根据《嘉美食品包装（滁州）股份有限公司公开发行可转换公司债券募集说明书》（以下简称“《募

集说明书》” ）相关条款的规定，在“嘉美转债” 发行之后，当公司发生派送股票股利、转增股本、增发新

股或配股、派送现金股利等情况（不包括因本次发行的可转换公司债券转股而增加的股本）使公司股份

发生变化时，将按下述公式进行转股价格的调整（保留小数点后两位，最后一位四舍五入）：

派送股票股利或转增股本：P1=P0/（1+n）；

增发新股或配股：P1=（P0+A×k）/（1+k）；

上述两项同时进行：P1=（P0+A×k）/（1+n+k）；

派送现金股利：P1=P0－D；

上述三项同时进行：P1＝（P0－D+A×k）/（1+n+k）

其中：P0为调整前转股价，n为送股或转增股本率，k为增发新股或配股率，A为增发新股价或配股